АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.11.2020г. №26
с.Романово

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Романовском сельсовете Хомутовского района Курской области»

В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью дополнительного финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Романовском сельсовете Хомутовского района Курской области»  утвержденной Постановлением Администрации  Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области от 04.12.2018г. №55 Администрация Романовского сельсовета  Хомутовского района Курской области постановляет:
1. . Продлить срок действия муниципальной Программы на 2022,2023 год   Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Романовском сельсовете Хомутовского района Курской области» (далее - Программа):
1.1. Пункт паспорта Программы «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 23339,62 рублей, в том числе за счёт средств местного бюджета — 23339,62 рублей
 в том числе:
2020 год –   11339,62 рублей;
2021 год -    4 000 рублей;
2022 год –   4 000 рублей
2023 год -  4 000 рублей.»
1.2 В разделе VI Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы    пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований местного бюджета определяется на основе решения Собрания депутатов Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области «О бюджете Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области на очередной финансовый год и плановый период» и составляет на 2020-2023 годы - 23339,62 рублей
 в том числе:
2020 год –   11339,62 рублей;
2021 год -    4 000 рублей;
2022 год –   4 000 рублей
2023 год -  4 000 рублей.»
 1.3 В паспорте подпрограммы «Развитие мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы в Романовском сельсовете Хомутовского района Курской области» пункт «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы за счёт средств местного бюджета — 23339,62 рублей
 в том числе:
2020 год –   11339,62 рублей;
2021 год -    4 000 рублей;
2022 год –   4 000 рублей
2023 год -  4 000 рублей.»
 1.4 В разделе IV «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований за счет местного бюджета подпрограммы муниципальной программы с 2020-2023 годы составляет - 23339,62 рублей в том числе:
2020 год –   11339,62 рублей;
2021 год -    4 000 рублей;
2022 год –   4 000 рублей
2023 год -  4 000 рублей.»
1.5 По тексту программы «2019-2021 годы» читать «2019- 2023 годы»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Романовского сельсовета Хомутовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельсовета
Хомутовского района                                                       И.П. Колотилин